
20.–21.4.20

HradecKrálové

Doprovodná mezinárodní konference V4DIS

AKČNÍ CENA pro účastníky krajského kola soutěže Zlatý erb

1390 Kč vč. DPH (1149 Kč bez DPH)

platnost nabídky do 31. 3. 2020, akční kód 20ISSSZE1

Využijte možnosti registrace na www.isss.cz/registrace
Nabídka platí maximálně pro 3 osoby z úřadu



–  23. ročník renomované konference, jedné z největších evropských akcí svého druhu

–  Mimořádná příležitost k setkání se špičkami domácí politické scény, ministry, zástupci státní správy a samospráv 
z ČR i zahraničí, krajskými či městskými informatiky, vysokými manažery renomovaných firem i nezávislými odborníky

–  Přes 200 přednášek a vystoupení během dvoudenního programu, více než 100 prezentujících firem a institucí

–  Rozsáhlá publicita prostřednictvím desítek mediálních partnerů, mezi nimiž nechybí ČT, ČRo nebo ČTK

– Jak dál v informatizaci veřejné správy?

– Další rozvoj efektivní komunikace občanů s veřejnou správou – Portál občana, online služby pro občany a firmy

– Rozvoj infrastruktury – podpora regionů a venkova, dotační a nedotační opatření, socioekonomické dopady budování infrastruktury…

– Identita v kyberprostoru – NIA, SONIA, identita občana i identita úředníka…

– Financování projektů, veřejné zakázky, elektronická tržiště…

– Chytrá města, internet věcí, chytré sítě, plné využití potenciálu moderních technologií…

– Kybernetická bezpečnost, ochrana osobních údajů… www.isss.cz

Konference se bude věnovat zejména těmto tématům


